
              
 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  
ТАРУССКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ (исполнительно -распорядительный орган)  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  "СЕЛО ПЕТРИЩЕВО"  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                    с.Петрищево 

 
 25.12.2024 г.                                                                                                                              №45 

 
«О присвоении адреса земельному участку»  

           

    В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 

Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», в целях актуализации сведений об объектах, содержащихся в 

Государственном Адресном Реестре, расположенных на территории сельского поселения «Село 

Петрищево»,  администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения 

«Село Петрищево» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Земельному участку с кадастровым номером 40:20:031803:24 присвоить  почтовый адрес: 

Российская Федерация, Калужская область, Тарусский муниципальный  район, сельское 

поселение «Село Петрищево»,  Петрищевский поселок, Лесная улица, з/у 14. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит внесению в 

государственный адресный реестр в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего 

Постановления. 

       

Глава  администрации   

СП «Село Петрищево»                                                                                       Н.В. Ушакова 

 

 

 

 


